

Warszawa 27.05.2020 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem są sukcesywne dostawy produktów żywnościowych na potrzeby Centralnego Ośrodka Szkolenia i Edukacji ABW w Emowie (nr sprawy 11/ZP/2020).

Wyjaśnienia treści SIWZ wraz ze zmianą SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, iż w dniach 22.05.2020 r. oraz 26.05.2020 r. wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego zamówienia, poniżej Zamawiający przytacza treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania.

Pytanie 1.

Część IV – Produkty mrożone

Czy produkty mączne mogą być dostarczane w opakowaniach 3 kg ?

Odpowiedź 1.

Zamawiający dopuszcza dostarczanie produktów mącznych w opakowaniach 3 kg.

Pytanie 2.

Pkt. 7. fasolka szparagowa mrożona żółta cieta, max waga 2,5kg – czy będzie akceptowalna fasolka szparagowa żółta cała zachowując resztkę wymaganych parametrów?

Odpowiedź 2.

Zamawiający dopuszcza fasolkę szparagową mrożoną żółtą, całą, max waga 2,5 kg.

Pytanie 3.

Pkt. frytki mrożone, proste, 10mm, do pieczenia w piekarniku max waga 2,5 – czy będą akceptowane frytki mrożone o grubości cięcia 9 mm zachowując resztkę wymaganych parametrów?

Odpowiedź 3.

Zamawiający dopuszcza w poz. 20 - frytki mrożone, proste, o grubości cięcia 9 mm, do pieczenia w piekarniku, max waga 2,5 kg.

Zamawiający zmienia SIWZ w następującym zakresie:

1. **Formularz oferty – część IV – Produkty mrożone** stanowiący **Załącznik nr 1d do SIWZ** – otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego pisma. Zmianie ulega opis w poz. 7, 13-24;

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy w SIWZ w zakresie terminu składania ofert:

1. W Rozdziale X ust. 2 SIWZ było:

„Nie otwierać przed 29.05.2020 r. przed godz. 13.00.”

Obecnie wprowadza się następujący zapis:

*„Nie otwierać przed dniem **02.06.2020 r.** przed godz. 13.00.”*

2. W Rozdziale X ust. 5 SIWZ było:

„Termin składania ofert upływa dnia 29.05.2020 r. o godz. 12:00”.

Obecnie wprowadza się następujący zapis:

*„Termin składania ofert upływa dnia **02.06.2020 r.** o godz. 12:00”.*

3. W Rozdziale XI ust. 1 SIWZ było:

„Oferty zostaną otwarte w dniu 29.05.2020 r. o godz. 13.00 w Wydziale Zamówień Publicznych Biura Logistyki Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w Warszawie przy ul. Samochodowej 5 (sala konferencyjna)”.

Obecnie wprowadza się następujący zapis:

*„Oferty zostaną otwarte w dniu **02.06.2020 r.** o godz. 13.00 w Wydziale Zamówień Publicznych Biura Logistyki Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w Warszawie przy ul. Samochodowej 5 (sala konferencyjna)”.*

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 27.05.2020 r. na stronie www.bip.abw.gov.pl.

Na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.abw.gov.pl, dostępny jest załącznik 1d do SIWZ uwzględniający zmiany dokonane przez Zamawiającego w dniu 27.05.2020 r.

Pozostała część zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.